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WSTĘPNA REKRUTACJA DO PROJEKTU
 

 

 

 jest partnerem realizującym projekt pn. Budowa i wdrażanie Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie
innowacyjnych narzędzi ograniczających zjawisko pracy nierejestrowanej 

w instytucjach współodpowiedzialnych za minimalizację zjawiska „szarej strefy" na rynku pracy. 

 zaprasza osoby zarejestrowane jako bezrobotne w tutejszym Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie
urzędzie do udziału w niniejszym projekcie. 

Projekt jest realizowany w  w ramach Działaniu 4.3 Współpraca ponadnarodowa Programu 
.Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

 Założenia projektu:

Celem współpracy jest podniesienie poziomu wiedzy o konsekwencjach pracy CEL PROJEKTU 
nierejestrowanej w perspektywie życia, w tym wzrost świadomości pracowników i pracodawców oraz 
zmniejszenie prawdopodobieństwa podjęcia pracy w „szarej strefie" dzięki stworzeniu sieci współpracy 
pomiędzy partnerami 

Osoby posiadające status osoby bezrobotnej KTO MOŻE WZIĄĆ UDZIAŁ? 

Na uczestniczeniu w 1 szkoleniu stacjonarnym trwającym 6 godzin w NA CZYM POLEGA UDZIAŁ? 
siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie oraz 1 szkoleniu on-line trwającym 1,5 – 2 godzin w 
siedzibie powiatowego urzędu pracy właściwym ze względu na miejsce rejestracji osoby bezrobotnej. 

Szkolenia stacjonarne będą polegały na omówieniu kwestii NA CZYM BĘDĄ POLEGAŁY SZKOLENIA? 
związanych z pracą w szarej strefie m.in. poprzez ćwiczenia, gry, pracę w grupach i dyskusję wśród 
uczestników 
Szkolenia on-line będą polegały na przedstawieniu w formie filmików negatywnych konsekwencji pracy 
nierejestrowanej 

 PROJEKT GWARANTUJE:
- wysoki poziom wiedzy nt. konsekwencji pracy nierejestrowanej 
- doskonałe przygotowanie trenerów 
- bezpłatny dojazd do WUP w Olsztynie(zwrot kosztów na podstawie okazanego biletu komunikacji 
publicznej) 
- bezpłatny udział w szkoleniach 
- lunch na szkoleniach stacjonarnych w WUP Olsztyn 
  

 Powiatowy Urząd Pracy przyjmuje wstępne zgłoszenia osób chętnych do JAK ZGŁOSIĆ CHĘĆ UDZIAŁU?
udziału w projekcie w siedzibie urzędu (pokój nr 12 – Malwina Fiłonowicz). 
 


	WSTĘPNA REKRUTACJA DO PROJEKTU

